!es î'avaux de plomberie ;

- Charpente couverture

Peinture

- Ameublement

3. Tranches/Allotissement

Lestravaux sont subdivisés en 1 (un) lot tels que définis en objet.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de ropération à l'issue des études préalables est de : deux milliards cinq cents
millions (2 500 000 000) Francs CFA.

H" Lot +

Source
Imputation

Montant TTC

(en FCFA)
Délais

(en mois)

Budget Prévisionnel TTC

Tranche ferme
Tranches

conditionnelles ;

BIP 2025

59 27 100

02 771 464

210

(2 500 000 000)
deux milliards cinq

cents millions

Quatorze (14)

[...]

electrical work;

p.L.,'no:ng worx.

Paint works ;

Fournishing.

3. Tranches/Allotment

Theworks are subdivided into a single tranche and /or lot as defined above.

4. Estimated cost

Theestimated cost of the opération following preliminary studies is two billion five hundred million
(2 500 000 000)CFA Francs.

r Lot +

Sources
Imputation

Price including VAT
(in CFAF)

deadiines

(months)

Forecast Budget TTC

Firm slice
Conditionals

tranches

2025 PIB
59 27100

02 771464210

(2 500 000 000)
two billion five

hundred million

fourteen (14)
months